
,,6ohumínská městská nemocnice, a.s.
<.'py<k:'í )rlťL:í6d Il.]l . OLdi Bohumíri, 735 81 8ohurííír:

sekretariat@nembo.cz ? http:Owww.nembo.cz I.t!1. U5

Dodatek č. 1

ke kupní smlouvě na parní sterilizátor STERIVAP@ 666-2 ED
ze dne 7.2.2022

uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

1.

Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
26834022

CZ26834022

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA,
předseda představenstva
Ing. Petra Tomanová, ph.o., MBA, místopředseda
představenstva

Bankovní spojení: Česká spořítelna, a.s.
Číslo účtu: 1728989389/0800

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788
Dále jen ,,Kupující" na straně jedné

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupená:

a

2. BMT Medical Technology s.r.o.

se sídlem: Cejl 157/50, Zábrdovice, 602 00 Brno

zastoupená: ing. Milanem Krajcarem, jednatelem
IČO: 46346996

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 10108621/0100

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v E3rně, oddíl C, vložka 58436
Dále jen ,,Prodávající" na straně druhé

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č.1 ke kupní smlouvě na parní sterilizátor
STERIVAPo' 666-2 ED, ze dne 7.2.2022 následujícího znění.

* Ič: 268 34 022 * Dlč: CZ26834022 * bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



,,6ohumínská městská nemocnice, a.S.
oick* ů[:

sekretariat@nembo.cz http://www.nembo.cz = : ?

I.

Předmět dodatku

Tímto dodatkem se s účinností od 01.02.2023

mění článek Vl. Záruční doba, kvalita předmětu plnění a odpovědnost za vady, odstavec 1..

Nové znění odstavce 1. je

1. Pro«Mvající poskytuje na přístroj z«'ruku do 31.12.2024.

m5ní článek Vl. Záruční doba, kvalíta předmětu plnění a odpovědnost za vady, odstavec 6..

Nové znění odstavce 6. je

6. Prodávající se zavazuje po dobu záruky bezplatně provádět pravidelné kontroly, preventivní péči,
kalibrace, nastaveni, aktualizaci, pravidelné předepsané periodické bezpečnostnětechnické kontroly (BTK)
dle zákona, tedy údržbu předmětu smlouvy dle četnosti uvedených výrobcem a požadovaných či
doporučených výkonů, a to v četnosti minirru5]ně 4x ročně, a to po celou dobu záruční doby uvedené v bodě
odstavci 1. tohoto čk5nku.

Veškerý nezbytný spotřební materiál a ru5hradní díly potřebné pro servis dle tohoto čl«'nku bude
prodávajícím poskytnut bez nároku na další úplatu nad rámec sjednané ceny plnění.

mění článek mění článek Vl. Záruční doba, kvalita předmětu plnění a odpovědnost za vady, odstavec 7..

Nové znění odstavce 7. je

7. Prorh5vající se zavazuje mhájit práce na odstranění eventtu51ních vad přístroje v době trvání záruky do
24 hodin od jejich ozru5mení Prodávajícímu a ve lhůtě do 48 hodin od jejich oznámení uvést přístroj opět
do bezvadného stavu, není-li mezi Prodávajícím a Kupujícím s ohledem na charakter a z«'važnost vady
dohodnuta lhůta jiná. V případě, že oprava vyžaduje dodání náhradního dílu, sjednali si strany Itíůtu pro
uvedení přístroje do bezvadného stavu v délce 3 pracovních dní.

II.

ZávěreČná ustanovení

Právní vztahy výše uvedenou smlouvou čí dodatkem neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 sb., občanským
zákoníkem.

Případné změny a doplňky mohou být provedeny pouze písemnými dodatky a po vzájemné dohodě obou
smluvních stran. Dodatky ke smlouvě budou číslovány a řazeny chronologicky za sebou. Veškeré dodatky se
stávají nedílnou součástí smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, ;že projev vůle byl svobodný a tento dodatek je pro ně srozumitelný ve všech
ustanoveních a jejich důsledcích. Smluvní strany se zavazují tento dodatek i smlouvu sním související
bezvýhradně a přesně dodržovat a na důkaz toho stvrzují tento dodatek vlastnoručními podpisy.

( IČ: 268 34 022 * DIČ: CZ26834022 * bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Rohumínská městská nemocnice, a.S.
Ď-<ilQ.:.%.il... l

sekretariat@nembo.cz http://www.nembo.cz Wl

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností origínálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti 01.02.2023.

V Bohumíně dne ,g.llg>

Za Kupujícho:

/]
u

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA

předseda představenstva

r %

..........................%......................

Ing. Petra Tomanová, )'h.D., MBA

místopředseda představenstva

VBohumínědne a::" a'-..-:.?-i l"

Za Prodávajícho:

I

?

............. ... ... ... .4.............-..------... -

Ing. Milan Krajcar

r
lí

$?.
« i 'I

l I

í
Il j .r.: -7 ,l r: r"B j7 '1.::-l-.1!?í

(; (fl
:I"

l
ffi

« Ič: 268 34 022 * Dlč: CZ26834022 í bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 0

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



,?ohumínská městská nemocnice, a.S.
-sekretariat@nembo.cz http:Owww.nembo.cz

Zápis z jednání ve věci poruchovosti parního sterílizátoru STERIVAPo' 666-2 ED
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

30.01.2023

9:00

Místo:

Datum:

Čas:

Účastníci:

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

Jiří Pavlík, obchodně-provozní manažer, Ing. David Otruba, vedoucí provozního úseku

Jan Krček, vedoucí servísu, Mgr. Pavel Vašíček, zástupce servisu

Výše uvedeného dne proběhlo jednání ve věci vysoké poruchovosti parního sterílizátoru Sterivap 666-2, výrobní
číslo 5220323, který byl dodán a uveden do provozu dne 25.04.2022. Ode dne dodání vykazoval uvedený parní
sterilizátor značný počet poruch, které si vyžádaly množství servisních zásahů, a v jejichž důsledku byl kupující
nucen upravovat operační plány a zajistit sterilizaci v jiných zdravotnických zařízeních.
Vrámci jednání došly smluvní strany, tj. Bohumínská městská nemocnice a.s. a společnost BMT Medícal
Technology s.r.o. (dále jen Prodávající), k shodě v následujícím řešení nastalé situace.

a) Prodávající provede komplexní revizní prohlídku dodaného zařízení, a to vtermínu dle dohody
s kupujícím.

b) Prodávající se zavazuje prodloužit záruku na dodané zařízení a to do 31.12.2024.
c) Prodávající se zavazuje provádět 4x ročně pravidelné profylaktické a servisní prohlídky předepsané

výrobcem a platnýmí právními předpisy, a to bez vyzvání Kupujícího, a bez nároku na další úplatu nad
rámec sjednané ceny plnění.

d) Prodávající se zavazuje po dobu prodloužené záruky dodat bez nároku na další úplatu rovněž veškerý
spotřební materiál nezbytný pro servis, tedy zejména, nikolív však výlučně, těsnění, mazivo, filtry.

e) Článek Vl. bod (7) smlouvy se doplňuje o závazek prodávajícího provést opravu vyžadující dodání
náhradního dílu do 3 pracovních dní.

f) Prodávající se zavazuje uhradít, proti kupujícím vystavené faktuře, částku odpovídající částce vynaložené
kupujícím na sterilizaci v jiném zdravotnickém zařízení. Smluvní strany číní nesporným, ;«e tato částka
nepřesáhne 10.000,-.

Strany se dohodly, ž! body b), c), d) a e) budou zapracovány do Dodatku smlouvy, který je jako příloha č. 1 připojen
k tomuto zápisu.

V Bohumíně, d

------------------ --- -------------------l---------

Ing. David Otíuba

l
----------******'l-*-I*****---:'

J i,i

V ......t'......,-...., dne

Jan Krček

[mA?
Mgr. Pavel Vašíček

t IČ: 268 34 022 * Dl(:: CZ26834022 « bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník




